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d'essuie-mains

Think ahead.

Tork Matic® Distributeur pour Essuie-Mains Rouleau,
Noir

Numéro de 551008
produit Essity

Systeme H1 - Systeme
de rouleaux

d'essuie-mains

Couleur

Matiere Plastique

Hauteur

Largeur

Profondeur

Le distributeur pour essuie-mains rouleau Terk*Matic® de la gamme
Elevation offre un entretien facile pour assurerle/bon fonctionnement
des sanitaires tres fréquentés et réduitila consommation gréace a la
distribution feuille a feuille. Les distributeurs Tork Elevation ont un
design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable pour
vos clients.

Avantages clés:
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Données d’expédition

SCC

Pieces

Unités consommateurs
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matiere

& essity

Unité consommateur
7322540348958

1

417 mm

340 mm

209 mm

29,6 dm3

3076 g

3076 g

Plastic bag

Unité de transport
7322540348958
1

1

417 mm

209 mm

340 mm

29,6 dm3
3,1kg

3,6 kg

Carton

Essity est un leader mondial des produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322540586244
48

48

1818 mm

800 mm

1200 mm

1,4 m3

147,6 kg

172,6 kg
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Choisissez un consommable

290016

290076 290068

Produits équivalents

Ol

205508

Certifications de produits:

www.tork.fr





