



Think ahead.

Tork Matic® Distributeur pour Essuie-Mains Rouleau, Noir



Numéro de produit Essity	551008
Système	H1 - Système de rouleaux d'essuie-mains
Couleur	Black
Matière	Plastique
Hauteur	417 mm
Largeur	340 mm
Profondeur	209 mm

Le distributeur pour essuie-mains rouleau Tork Matic® de la gamme Elevation offre un entretien facile pour assurer le bon fonctionnement des sanitaires très fréquentés et réduit la consommation grâce à la distribution feuille à feuille. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable pour vos clients.

Avantages clés:

-
-
-
-
-

Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
SCC	7322540348958	7322540348958	7322540586244
Pièces	1	1	48
Unités consommateurs	-	1	48
Hauteur	417 mm	417 mm	1818 mm
Largeur	340 mm	209 mm	800 mm
Longueur	209 mm	340 mm	1200 mm
Volume	29,6 dm ³	29,6 dm ³	1,4 m ³
Poids net	3076 g	3,1 kg	147,6 kg
Poids brut	3076 g	3,6 kg	172,6 kg
Matière	Plastic bag	Carton	-

Choisissez un consommable

290016



290076



290068

Produits équivalents

205508

Certifications de produits: